
1/4

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W PIASECZNIE

Piaseczno, 14 grudnia 2023 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do

MR. YUN STORE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w
Wólce Kosowskiej, ul. Nadrzeczna 3B, A-16A

Termin: 21 grudnia  2023 rok, godz. 9:00

Miejsce: siedziba  Urzędu  Skarbowego  w  Piasecznie  ul.  Energetyczna  5,  05-500
Piaseczno 

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie 
ruchomości

Ilość Jedn
ostka

Wartość 
szacunkowa 

Wadium Cena 
wywołania

1
pozytywki duże - 
różne kolory 

156 Szt.
6084 ,00

2
pozytywki małe 45 Szt.

1260 ,00

3
zegar ścienny duży 
ciemno-brązowy 

3 Szt.
239.70 

4
zegar ścienny duży 
ciemno brązowy 

3 Szt.
239,70

5
zegar ścienny duży 
szary 

5 Szt.
249.50

6
zegar duży ścienny 
ozdobny brązowy 

1 Szt.
49.90

7
zegar duży ścienny 
czarny 

1 Szt.
49,90

8
farby akrylowe (tuba) 
różne kolory (op. 6 
szt) 

108 Szt.
1944 ,00

e-mail: us.piaseczno@mf.gov.pl ● ePUAP /ms0v0h00oq/SkrytkaESP  ● 
http://www.mazowieckie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-piasecznie
Urząd Skarbowy w Piasecznie, ul. Energetyczna 5, 05-500 Piaseczno



2/4

9
farby akrylowe tuba 
op. 6 szt różne kolory 

108 Szt.
1944,00

10
ramki na zdjęcie 
30x40 (szara) 

18 Szt.
225,00

11
ramka na zdjęcia 
czarno-złota 30x40 

12 Szt.
150,00

12
ramka na zdjęcie 
czarno- złota 30x40 

12 Szt.
150,00

13
ramki do zdjęć 30x40 
(szaro-białe) 

12 Szt.
150,00

14
ramki do zdjęć 
zielono-białe 30x40 

3 Szt.
35,70

15
farby akrylowe tuba 
różne kolory (op. 6 
szt) 

108 Szt.
1944,00

16
farby akrylowe tuba 
(op. 6 szt) różne 
kolory 

108 Szt.
1944,00

17
ramki do zdjęć złote 
30x40 

12 Szt.
150,00

18
ramki na zdjęcia 
czarne 30x40 

12 Szt.
150,00

19
ramki na zdjęcia 
30x40 białe 

12 Szt.
150,00

20
ramki na zdjęcia 
30x40 białe 

12 Szt.
150,00

21
kubki ceramiczne 655 Szt.

2947.50

22
obraz płótno 60x40 48 Szt.

1704 ,00

23
obraz płótno 50x50 5 Szt.

184.50

24
obraz płótno 40x80 2 Szt.

90,00

25
obraz płótno 50x70 1 Szt.

45,00

26
obraz 60x90 11 Szt.

1098.90

23.329,30 2.332,93 17.496,97



3/4

Wadium 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy NBP O/O WARSZAWA nr 

14101010100161861391200000. W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium  
i datę licytacji której dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku 
najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień licytacji. 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 

Pozostałym licytantom zwrócę wadium nie później niż w terminie 7 dni roboczych od 

dnia licytacji.

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Dokumentację fotograficzną ruchomości można oglądać 20 grudnia 2023 roku od godz.
9:00 do godz. 14:00  w siedzibie Urzędu Skarbowego w Piasecznie, ul. Energetyczna 5, 

05-500 Piaseczno, po uprzednim uzgodnieniu z pracownikiem organu egzekucyjnego: 
telefon:  22 72 66 723, 22 72 66 717.

Pozostałe informacje

Sprzedaż  jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 
cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala 

płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może
uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część 

wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organu egzekucyjnego 
niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej.

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

22 726-67-23, 22 726-67-17

elektronicznie – napisz na adres:
paulina.wyrzykowska@mf.gov.pl

    agnieszka.balicka@mf.gov.pl
    ewa.ambroziak@mf.gov.pl

mailto:paulina.wyrzykowska@mf.gov.pl


4/4

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2505).
                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                 
Z wyrazami szacunku

Naczelnik

Urzędu  Skarbowego 
Ewa Hałajec - Śliwkiewicz

(podpisano podpisem 

elektronicznym kwalifikowanym)


	​ Sprzedawane ruchomości

		2023-12-14T15:09:37+0100




